SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIAS 044 DE 28 DE MARÇO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Termo de Homologação da Eleição dos membros representantes
do Conselho Campus, resolve:

DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem o Conselho do Campus Ouricuri.

REPRESENTANTE SEGUIMENTO

REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Direção Geral

FARNÉZIO DE CASTRO RODRIGUES
Coordenação de

Pesquisa

SÍLVIO FERNANDES DE ARAUJO JUNIOR
Coordenação de

Extensão e Relações
Empresariais

MABELE DE JESUS SANTOS
Departamento de

Ensino

JEANÍLSON RODRIGUES MAGALHÃES
Departamento de
Administração e

Planejamento
PAULO PEDRO DE CARVALHO Comunidade Externa

SANDRELE GUIMARÃES DE SOUZA Discentes

GABRIEL DE ARAÚJO SILVA Discentes

SHARLES RUBENS FERREIRA NUNES
Técnicos

Administrativos

ANTONIA ELZANIR M. PEREIRA BARBOSA
Técnicos

Administrativos
ALINE MEDEIROS DE PAULA MENDES Docentes

ANDREY BORGES BERNARDES Docentes

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2018-03-28T16:19:16-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA